Nedis.de/CSGL02210BK50
 Datenblatt | Antennenkabel
RP SMA-Stecker | RP SMA-Buchse | Vergoldet | 50 Ohm | Einzeln
geschirmt | 5.00 m | Rund | PVC | Schwarz | Label
Marke: Nedis  | Artikelnummer: CSGL02210BK50  | Product EAN number: 5412810425587
 Produkteigenschaften
 Abschirmung  Einzeln geschirmt
 Anschluss A  RP SMA-Stecker
 Anschluss B  RP SMA-Buchse
 Anschlussbeschichtung  Vergoldet
 Anschlussdesign - Seite A  Gerade
 Anschlussdesign - Seite B  Gerade
 Anschlussmaterial  Metall
 Anzahl der Produkte im Karton  1 Stück
 Coax Typ  RG174
 Farbe  Schwarz
 Impedanz externer Lautsprecher  50 Ohm
 Kabeldesign  Rund
 Kabellänge  5.00 m
 Kabelmantelmaterial  PVC
 Kabeltyp  SMA
 Kabelumpfang  2.8 mm
 Leiterdurchmesser  7 x 0.16 mm
 Leitermaterial  Reines Kupfer
 Verpackungsart  Label
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode CSGL02210BK50
EAN single product: 5412810425587
EAN Inner carton: 5412810431625
EAN Outer carton: 5412810437085
Verpackung Label
Verpackungsinhalt 1x Antenna Cable
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 115 mm 200 mm 20 mm 74 g
40 235 mm 175 mm 260 mm 3020 g
160 280 mm 370 mm 470 mm 12600 g